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barnhemmet i muang mai
måndag 21 december 2009 - söndag 17 januari 2010

En knapp månad sen sist men av förklarliga skäl en innehållsrik månad – Julafton,
Nyårsafton, Barnens Dag och utöver detta en massa roliga besök. 

Härliga Anne kom tillbaks till Phuket med hela sin fantastiska familj redan den 
20 december och rätt så nära inpå sin ankomst till ön tog hon med sig hela familjen
för att hälsa på – det blev minst sagt ett glatt återseende då våra barn har fått möjlig-
heten att inte bara lära känna Anne utan även hennes man och barn. 

Att barn och personal sedan även fick reda på att Anne inte bara hälsade på denna
gång utan skulle komma tillbaks som volontär med start den 1 januari gjorde inte
saken sämre direkt.

Och så var det dags för julafton, eller förlåt i vårt fall fick det bli juldagen som firades
och detta på kvällen då julen inte är en thailändsk högtid. 

Och tack och lov så var förra årets tomte tillbaks även i år………världens bästa
Calle (snälla skvallra inte till barnen). Det bjöds på barnens favoritmat och sedan var
det dags….väntan var över…..tomten kom i år igen! Och alla barn hade varit snälla i
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år igen – så alla fick varsin julklapp av tomten. Efter julklappsutdelningen så var det
dags igen för favoriten kareokee och så tårta såklart. Mätta och nöjda var det sedan
dags för sängen.

Sen blev det några dagars vila och vanlig vardag med skola och läxor innan det var
dags för fest igen! 

Nyårsafton firas även här i Thailand, eller rättare sagt Nyårsaftnar firas även här i
Thailand. Varför bara ägna sig åt ett nyår när man kan ägna sig åt, och fira flera? Med
andra ord firas både västerländskt nyår, kinesiskt nyår och thailändskt nyår här i
Thailand och nu var det alltså dags för det västerländska.

Dagen inleddes vid 15-tiden när solen hade gett upp lite grann – det var dags för
lekar och tävlingar och barnen utmanades av många kära besökare - med på dagen var
familjen Bergqvist, familjen Börjlind, familjen Tenerz, familjen Rydén, familjen
Polgar och familjen Andersen.

Första grenen vara Kareokee och där fick våra thailändska barn tävla med varand-
ra ostört – ingen av oss faranger vågade oss på den utmaningen – och oj vad det sjöngs
även om det startade lite blygt, men när blygheten hade gått över så var det både sång
och dans. Dansades gjorde det med besked av våra små buspojkar Bom och Dtee.
Vem som vann kommer vi faktiskt inte ihåg, men det är aldrig särskilt viktigt här hos
oss. Efter Kareokee-tävligen var det dags för dansleken, som går ut på att man ska
dansa till musiken stoppas och då ska man stå blickstilla. Och i lekens tecken fortsat-
te hela eftermiddagen – de smälldes ballonger både med luft och med vatten, det leta-
des saker i skålar med mjöl och dagen avslutades med en härlig fotbollsmatch där alla
fick vara med och det lag som vann var det lag som höll ut längst – och igen – vi har
ingen aning om vem som vann, men kul hade vi!

Till kvällen bjöds det på thailändsk Nyårsbuffé med allt gott som tänkas kan. Efter
middagen var det dags för nyårspresenten där alla bidrog med varsin present som
sedan lottades ut. Så med andra ord man vet inte vem man köper present till och man
vet inte vem man kommer att få present från vilket gör det hela mycket roligare och
mer spännande. Vi passade även på att fira de barn som fyllt år under november och
december så de fick varsin extra present. 

Och vad hände sen månne – jo kareokee-tävling, catwalk-tävling och acapellasång. 
Tolvslaget firades väldigt stämningsfullt genom att alla tände var sitt ljus som placera-
des längst med vägen och sedan satt man tillsammans och hyllade det nya året med
tystnad och tankar.

Och så var det alltså nytt år – och vårt år började riktigt bra för då började Anne sin
andra period som volontär. Så alla vi som alltid är här lever just nu lyxliv med tre vete-
raner i Anne, Jenny och Calle och så fantastiska Yvonne som skulle kunna gå för vete-
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ran. Så det är ett riktigt starkt volontärgäng som grädden på moset till vårt fantastis-
ka thailändska gäng – det märks på barnen och på stämningen på barnhemmet – det
är lugnt och glatt och harmoniskt.

Med i packningen hade Anne dessutom en härlig nyårspresent till barnhemmet –
hon firade nyligen jämnt hemma i Danmark och hade bett sina vänner om pengar för
att renovera vårt kök på barnhemmet istället för presenter…och Anne har många
vänner!

Så efter möten med kökets chef Miaoo, Wow och sedan även Jum och Tanit som
byggde om vårt dagvatten har det satts igång. När Jum och Tanit dessutom fick höra
talas om denna fantastiska kvinna Anne som inte bara jobbar gratis utan även kommer
ner med denna present så beslöt de sig för att de vill vara med och hjälpa de också - så
nu får vi dessutom mycket mer för pengarna än vi hade vågat hoppas på. 

Från början var det bara tänkt att diskavdelningen skulle byggas om men nu flyttar
vi ut hela matlagningsdelen och gör ett utomhuskök – helt i thailändsk stil och anda.
Fantastiskt! Alla är glada men gladast är nog Miaoo och Amnuay.

Vi hämtade andan några dagar och så var det dags igen. 
Denna gång var det barnen som skulle uppträda med en thailändsk sång på Sophie
och Henriks bröllop. Och visst vill det göra det för sin älskade f.d. volontär. 

Det är så gulligt att se hur våra i vanliga fall rätt så kaxiga barn blir lite blyga när
det är dags…….det gjorde ett fantastiskt gulligt framträdande där de sjöng en thai-
ländsk kärlekssång men de höll ögonen på pappret och vi har hört dem ta i mer om
man säger så… men bröllopsgästerna älskade det och inte ett öga var torrt när de var
klara.

Det är, som sagt, fortfarande högsäsong så vi har haft och har många härliga besök.
Ett besök som stod ut lite extra för barnen var när leksakstanten Marie (som hon stolt
titulerar sig själv) från leksaksaffären Boink kom och hälsade på med väskor fyllda
med roliga, pedagogiska och spännande leksaker. 

Att hon sedan dessutom tog sig tid och satte sig ner med barnen och lärde dem
reglerna för olika spel gjorde inte saken sämre. Så nu leks det med en kassapparat, det
spelas labyrintspelet, sardinspelet, rush hour och mycket mycket mer. Några saker
har vi faktiskt stoppat undan och sparat så vi kan ge dem i födelsedagspresent till bar-
nen när de fyller år – för det var riktigt, riktigt fina saker vi fick.

Vi har även haft familjen Preston från Australien på besök igen – det är tredje
gången denna rara familj är på besök och medan pappa John åkte med Calle för att
köpa allehanda ting som barnhemmet behöver så stannade hans två tuffa döttrar kvar
med oss och barnen på barnhemmet. Och ja, igen, barn har ett eget språk och en egen
förmåga att leka och kommunicera med varandra – det var härligt att se dessa två tje-
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jer och våra barn busa, leka, skoja och till och med hinna tjafsa lite med varandra. 

9 januari firas barnens dag här i Thailand och i år firade barnhemmet den genom att
åka upp till flygplatsen där det arrangerades lekar och mycket annat till barnens ära.
På flygplatsen hade det - utöver lekar och hoppborgare - dessutom arrangerat så att
barnen fick gå in i olika flygplan. Man hade till och med ordnat med bussar som tog
barnen till start- och landningsbanan så man fick se när planen startade och landade
på väldigt, väldigt nära håll. Efter besöket på flygplatsen så bar det av till Nai Yang för
bad och glass. Helt enkelt en heldag fylld med massor av skoj!

Och i lördags den 16 januari så bar det av till Phuket Zoo. 
Vad ska man säga – barnen älskar det och volontärerna förfasas – i alla fall lite grann
– djuren har det inte så jättebra om man ska vara ärlig men för barnen var det en rolig
utflykt. De fick se krokodiler, elefanter, tigrar, en gepard, fiskar, fåglar och apor. Man
var på en krokodilshow och på en elefantshow.

Och nu ska vi bara ta det lugnt i någon vecka eller så - kanske - det kan ju hända att vi
ångrar oss. Sist men absolut inte minst, idag sa Bas (endast drygt 2 månader) sitt för-
sta ord och det blev ett blygt litet hej - i alla fall lät det så i våra öron. 

Varma hälsningar med hopp om att vi alla får uppleva ett fantastiskt år 2010.

Sussi och Hans
P.S Tack alla snälla vänner på Dream Village – barnen älskar soffan och fåtöljerna.
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Ett gäng hungriga herrar tar för sig av barnhemmets
julbord.  Pizza och korv kan det vara något kanske!

Och sen kom tomten!

Och så var det dags för fest igen. Nyår inleddes
med allehanda tävlingar. Här tävlas det i kareo-
kee.

Dags för danstävling!
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Ballongjakt med förbundna ögon. Och här letas det efter lappar i mjöl.

Och dagens lekar avslutades med fotboll. Efter en fantastisk nyårsbuffé så var det dags för
limbo.
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Nyårsträdet som bar på alla hemligheter om vem
som skulle få vilken present. Lang hämtar kväl-
lens första lott.

Leksakstanten Marie och barnen går igenom leks-
akerna från Boink.

Barnen sjunger för Sophie och Henrik på deras
bröllop. Söta barn och ett vackert brudpar - kan
det bli bättre?

Barnens  dag startade på Phukets flygplats med
roliga lekar och spännande besök på flygplan.
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Och avslutades med lunch och mys på Nai Yang. Bom spexar i gapet på en krododil.

Barnen älskar soffan och fotöljerna som vi har
fått från Dream Village.

Det gäller även vår yngsta familjemedlem lilla
Bas som  i skrivande stund har hunnit bli hela 2
månader och en vekca gammal.


